responsable técnico del proyecto con contrato No PE501089359- 2024- PROCIENCIA, a favor de los 

ponentes quienes participarán en el Simposio Internacional sobre Conservación y Manejo Sostenible de 

Camélidos Silvestres, por el importe total de S/. 19,670.00 (Diecinueve mil seiscientos setenta con 00/100 

soles). 

808 16 de Septiembre  2024 Encargar a la MV. Fuentes Neira, Nadia Edith Docente auxiliar TC con código Nº 0A1863, la Dirección de la 

Estación IVITA Huaral de la Facultad de Medicina Veterinaria del 02 al 16 de septiembre del 2024;